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CBefieH1s1 0 CoLMa/IbHOM 06C/y>KMBaHMM rpadKaaH MOXKW/IOro Bo3pacTa

1 HBaIMAoB Ha L okTAbpa 2019 roga

OBYCO «KLJ, COH Benosekoro painoHa»

HavmeHoBaHMe nokasartend

2

Hanuune LleHtpa ( KUCOH, LICO)
Hannume aBTomo6uns
MocTynuno cpeacTs OT NpefoCTaBAeHNS NNATHLIX
COLWMasbHbIX YCNyT, BCEro

B TOM umcCre:
rapaHTVPOBaHHbIX rOCYAapCTBOM COLMAbHbLIX YCnyr
[OMONHUTENbHBIX YCNYT, He BXOAALLMe B PefepasibHblil nepeyeHb
MoTpebHOCTL B CpefcTBax Ha cofepxaHue LieHTpa (Ha rog)
MpepycmoTpeHo cpeacTs Ha cofepkaHue LleHTpa B (Ha rog)
MpodgmHaHcMpoBaHo Ha cofepxxaHue LleHTpa (3a 9 mec 2019r)
2018rop)

EavHunua O6buwee
Nn3mepeHnAa KO/1In4yecTBO
3 4
eanHMLa 1
eanHnLA 3

TbIC.py6. 2495,9

1533,5
TbiC.py6 962,4
TbIC.pyo0. 271717
TbiC.py6. 271717
TbiC.py6. 22498,0

OTfieneHve BpeMeHHOro NPOXKMBaHUA rpaXkaaH MoXK1Ioro BospacTa v MHBaINI0B

Uncno otaeneHuia

Yucno mecTt B oTAeNneHnn

UncneHHOCTb /1L, 06Cny»KeHHbIX 3a 9 mec. 2019r

B TOM 4KCIIE:

YyacTtHuku BOB
WuBanvgsl BOB
Bposbl normbwmx(ymepLurx) yyacT. v uis. BOB
WHBannibl
BetepaHbl Tpyaa
Tpy>XeHUKU ThiNa
lMeHcroHepb!

YuncneHHoCTb 06CnymBaeMbIx nny, Ha 01.10.2019r
13 HUX:

My>KUMHbI -BCETO
B TOM 4MC/e B BO3pacTe, JIeT:

o 16 net

16-17

18-22

23-25

26-30

31-35

36-45

46-59

60-74

75-79

80-89

90 u cTapLue

JKeHLWWHbI - BCero
B TOM Yu1C/ie B BO3pacTe, NeT:

o 16 net

16-17

18-22

23-25

26-30

31-35

36-45

46-59

euHNLL
eNHNLL
YenoBek

4esioBeK
4esioBeK
4esioBeK
4e/0BEK
4e/ioBeK
YyesioBeK
YyesioBeK
YesioBeK

YesioBeK

Y€enoBeK
Y€enoBeEK
YenoBeK
YenoBekK
YenoBek
Y€enoBeK
4esioBeK
4e/i0BEK
YenoBeK
4e/i0BEK
4yesioBeK
YENoBEK
4enosek

yenioBeK
yesioBeK
yenoBeK
yesioBeK
yesioBeK
yenoBek

K \J Prt

yesioBeK Lo ro
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14

16
17

60-74
75-79
80-89
90 u cTapLue
W3 ctpoku 10:
MHBaMAbl 1 rpynnbi
VHBa/IMAbI 2 TPYynnbl
NHBaNMAbI 3 rpynnbl
O6CNyXMBAKOTCA B CEMbCKON MeCTHOCTU (13 cTpoku 10)
O6cny>KnBaroTCs 3a Nnaty - Bcero (U3 cTpoku 10)
B TOM YuChe:
3a NOJHY0
3a YaCTUYHYIO
3a JONONHUTE/bHbIE YCYT I
YncneHHOCTb rpaXkaaH MOXWNOro Bo3pacTa M MHBaIMAOB,
COCTOALLMX Ha YYETe OXKMAAOLMX CBOE ouepean ANA NPUHATMA
Ha HaJOMHOe 06CyXuBaHue

4e/oBeK
4eoBeK
4yesioBeK
4esnoBeK

4e/oBeK
4eoBeK
4yesioBeK
4esioBeK

yen./Toic.py6.
yen./Teic.pyo.
yen./TeiC. pyo.

yen.

OTeneHns qHeBHOIO I'Ipe6bIBaHI/IFI rpa>kKaaH no>kunnoro so3pacTa 1 NHBa/INA0B

Uncno otaeneHuii
Yucno mecTt B oTAeNeHNN
UncneHHOCTb NnL, 06cnyxeHHbIX (3a 9 mec 2019 roga)
B TOM yucrie:
YuyacTtHrkn BOB
Wusannas BOB
Baosbl nornbLumnx(ymepLunx) yyact. n nHs. BOB
VHBannab!
BeTepaHbl Tpyaa
TpyXeHWKM Tbina
lMeHcHoHeps!
UncneHHocTb 06CnyXmnBaemblix ny, Ha 01.10. 2019 r.
N3 HUX:
My>KUnHbI - BCEro
B TOM Yu1C/e B BO3pacTe, fIeT:
[o 16 net
16-17
18-22
23-25
26-30
31-35
36-45
46-59
60-74
75-79
80-89
90 u cTapLue
JKeHLWMHbI - BCero
B TOM 4WC/ie B BO3PaCTe, JET:
[o 16 net
16-17
18-22
23-25
26-30
31-35
36-45
46-59
60-74 r-
75-79

eanHuL,
enHNLL
YenoBek

4esioBeK
4esioBeK
YENoBEK
YenoBeK
YEeNoBEK
YenoBeK
YenoBeK
4esioBeK

4enoBeK
4esioBeK

4esioBeK
4esioBeK
4e/ioBeK
4e/ioBeK
4yesioBeK
4esoBeK
4yesioBeK
YyesioBeK
YyesioBeK
4e/ioBeK
4ye/ioBeK
4e/ioBeK
4esioBeK

4yesioBeK
4esioBeK
yenoBek
4esioBeK
4esioBeK
4yesioBeK
4esioBeK
4esioBeK

Yye/ioBeEKATE

N obecneyvyeHuns

35
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25

24



19

20
2

22

23
24
25

26

27

80-89 yenoBeK

90 u cTapLue yenosek
W3 cTpokn 18:
nHBaNUAL! 1 rpynnbl yesioBeK
NHBaMAbI 2 Tpynnbl yenoBek
NHBaNUALI 3 rpynnbl yenosekK 6
O6CNy>KNBAKOTCA B CE/TbCKO MECTHOCTU {13 CTPOoKK 18) yesioBeK 25
O6cny>KeHHbIX 3a nnaTy - BCero (M3 CTpoku 17) 14/5,3
B TOM uucre:
3a NOJHYH0 yen./Teic.pyo. 11/51
3a YaCTUYHYHO yen./Toic.pyb. 3/0,2
3a [OMNOSIHUTESIbHbIE YCTYTY yen./Toic.py6.
UncneHHOCTb rpaKhaH MoXKWnoro Bospacta M WHBAIMIOB,
COCTOSLLMX Ha YYETE OXUAAIOLLMX CBOEN ouvepean AN NPUHATUA B
OTAeNeHne AHEBHOrO NpebbiBaHNs yen.

OTeneHuns coumanbHOro 06Cy>KMBaHNS Ha oMY rpadkiaH Mo>KWioro Bo3pacTa v MHBaING0B
Uwncno otaeneHuii eMHNL, 3
Uncno MecT B OTAENEHNM eMHNL,

YuncneHHOCTb coupanbHbIX paboTHUKOB - BCErO yenoBeK 56

B TOM yuncne, paboTatoLye ¢ NOMHON Harpyskoi {Ha cTasky) 4enoBeK 56

UncneHHOCTb 1L, 06¢nyxeHHbIX (3a 9 mec 2019 rofg) 4enoBek 521
B TOM Ymcre:
YuyacTHvkn BOB yenoBek 1
WuBanvabl BOB yenoBekK
Baosbl nornbLumnx (ymepLumx) yyact. uHs. BOB YesioBeK 2
VHBanungpl YyenoBekK 158
BetepaHbl Tpyaa yenoBekK 158
Tpy>XeHUKM Tbina yenoBeK 29
[MeHcnoHepbI YenoBeK 173

UncneHHocTb 06¢yXumBaembix ny, Ha 01.10.2019 r. YyenoBekK 488
13 HUX: 114

My>KUWHBbI -BCErO YesoBek
B TOM YumC/ie B BO3PAcTe, JIeT: yenoBsek

[o 16 net

16-17 YesioBeK

18-22 YenoBek

23-25 yenosek

26-30 yenosek

31-35 yenoBeK

36-45 4esioBeK

46-59 yenoBek 2

60-74 yenosek 50

75-79 yenosekK 32

80-89 yenosek 29

90 u cTapLue yenoBek 1

KeHLKMHBI - BCero 374
B TOM YuC/ie B BO3pPacTe, NeT: YenioBeK

Jo 16 net

16-17 yenoBek

18-22 yenoBek

23-25 YenoBek

26-30 yenoBek

31-35 yenoBek

36-45 yenoBek

46-59 yenosek 2

60-74 r ——yesnqgeK--—-- -T2n

579 T Genobeks Clvo 131!
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28

29
30

3l

32
33
34

35

36

80-89
90 u cTapLue
W3 cTpokn 27:
MHBaMAb! 1 rpynnbl
MHBaMAbI 2 Tpynnbl
NHBaNMAbI 3 rpynmbl
O6CNY>KNBAKOTCS B CEMbCKOI MECTHOCTU (13 CTPOKKM 27)
O6Cny>XeHHbIX 3a NiaTy - BCero (M3 CTPOKK 26)
BTOM Yucne:
3a NOJHYIo
3a YaCTUYHYIO
3a [ONONHUTE/IbHbIE YCYT W
UncneHHOCTb rpaxkaaH MOXMWIOro Bo3pacta M UHBAIMAOB,
COCTOALLMX Ha YUETe OXMAAKOLLMX CBOE oyepean ANA NPUHATUSA
Ha HafOMHOe 06CNyXX1BaHWe

YenoBeK 106
yesioBeK 6
8
Ye/loBeK
4enoBek 70
yenosek 69
yenoBekK 488
521/2490,6
268/1278,4

yen./Toic.py6.
yen./Tbic.pyo6. 69/249,8
yen./Teic.pyo. 521/962,4

0
yesn.

CneupanvsnpoBaHHble 0TAeNEHNS COLMANIbHO-MEeANLIMHCKOro 06CNy>K1BaHNS
Ha fIoMy rpa>K[aH Mo>KNoro BopacTa W MHBa/INA0B

Uncno otaeneHuia
Yumcno MecT B OTAENIEHUN
YUncneHHOCTb coumasbHbIX PabOTHNKOB - BCETO
B TOM 4mcCne, paboTaroLme C NMOMHOM Harpy3Koi (Ha CTaBKy)
UnCNeHHOCTb MeMLMHCKUX CeCTEp
UncneHHOCTb 1ML, 06CNy>KeHHbIX (rof)
B TOM Yucre:
YuacTHukn BOB
WuBsanmasl BOB
Baosbl normbwmx(ymepLumx) yyact. v uHs. BOB
VHBanngpl
BeTepaHbl Tpyaa
Tpy>XeHNKKM Tblna
lMeHCcHoHepbI
UuncneHHOCTb 06CyXmBaeMbix nmy, Ha 01.10.2019r.
3 HUX:
My>KUnHbI -BCETO
B TOM YumC/ie B BO3PacTe, feT:
Jo 16 net
16-17
18-22
23-25
26-30
31-35
36-45

46-59

60-74

75-79

80-89

90 v cTapLue
JKeHUWMHbI - BCEro
B TOM 4uC/ie B BO3pacTe, JIeT:

o 16 net

16-17

18-22
23-25
26-30
31-35

eaVHNLL
eaVHNLL
YenoBeK
YenoBeK
YesnoBek
YenoBek

4e/ioBeK
4e/ioBEK
4e/ioBeEK
4e/i0BEK
4e/10BEK
4e/ioBeK
4esoBeK
YesioBeK

4enoBek

4e/10BEK
4eoBeK
4esioBeK
4e/ioBeK
4eoBeK
4enoBek

Y€enoBeK
Y€enoBeK
YenoBeK
Y€enoBeK
YENOoBEK
4eoBeK

YenoBeK

YenoBeK
YenoBek
YesloBeK
YenoBek
----- LIrToBeK

coumn
obecneyeHuns

LManbHOTO
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37

38

39

40

4
42

S& R

47
48
49

50
51
52

G888

36-45 yenoBeK

46-59 yesioBeK
60-74 yenoBek
75-79 yenosek
80-89 yenosek
90 u cTapLue yenoBekK
W3 cTpokn 36:
MHBaIMABI 1 rpynnbl YesoBeK
VHBa/IAbI 2 TPpynnbl YenoBeK
VHBaNWAbI 3 rpynbi YenoBeK
O6CNY)KMBAKOTCA B CEMbCKON MECTHOCTU (M3 CTPOKK 36) YenoBeK
O6cny>kmBatoTCA 3a nNnaty - Bcero (M3 CTPOKM 36)
B TOM 4WChe:
3a MoJHyH yen./Teic.py6.
38 YaCTUYHYIO yen./Toic.py6.
3a [ONOSHUTE/IbHBIE YCNYTY yen./Toic.pyb.

UMCNeHHOCTb FpaXkaaH MOXWIOro Bo3pacTa WM MHBANWAOB,
COCTOSILLMX Ha YUETE OXMAAOLLMX CBOEI ouyepeam Ans NPUHATUS B
creuyan3MpoBaHHOe OTAeNEHNEe YesioBeK.

OTaeneHune opraHn3aLmMmn 1 nNpegocTaBneHnst colmanbHOV noMoLmn u(mnm)

coumanbHbIXYCNYr rpa>kaHam, 0KasaBLUMMCS B TPYAHOM YKU3HEHHOR cuTyaumm

Uncno oTaeneHuia eMHNL,
Uwncno paboTHWUKOB B OTAeNEHUN 4esioBeK
UncneHHocTb NINL, 06cnyxerHbix (3a 9 mec. 2019 roga) YesloBeK
B TOM YMC/IE:
YyacTHkn BOB yenosek
Wusannasl BOB YenoBeK
Brosbl normbLumx(ymepLumx) yyact. v uHs. BOB yesioBeK
WHBanuapbl YyenoBek
BeTtepaHbl Tpyaa YenoBek
TPY>XEHVKM Thina 4enoBekK
lMeHcroHepb! YenoBekK
MHorofeTHble 1 HenosHble CemMbM, [eTW OCTaBLUMecs
6e3 moneyeHust poamTenei 4enoBek
Uwncno ycnyr okasaHHbIX 3a (3a 9 mec 2019 rop) eauHuL
Harpy3ka Ha 0fHOro paboTHUKa B fieHb yesioBeK
UnCNeHHOCTb rpaXkgaH, COCTOAWMX Ha Y4uéTe B OTAENleHUM W 4enoBek

HY>KAAIOLLIMXCA B aiPECHON MaTepuanbHOM NOMOLLM
OTpaeneHne npopunakTukn 6e3Haf30pHOCT Y AeT e U NOAPOCT KOB

Uncno oTaeneHuin eauHUL,
YMCNEHHOCTb PabOTHNKOB B OTAENEHUN 4enoBeK
YncneHHOCTb AeTeil M MOAPOCTKOB, COCTOSLUMX Ha COLMaIbHOM 4enioBeK

narpoHaxe (3a 9 mec 2019 rop)

35

78

OTaeneHve peabunuTauum aeTei 1 NoAPOCTKOB C OrPaHNYEHHBIMW (PU3NYECKUMU

MYMCTBEHHbIMW BO3MO>KHOCT AMU

Yuncno otgeneHnii eauHUL,
YUncneHHOCTb pabOTHUKOB B OTAENEHNM yenoBeK
OkasaHa KOHCY/IbTaT1BHasA MOMOLLb CEMbAM, UCMbITbIBAKOLLM

TPYAHOCTY B BOCMUTAHWM [eTei 1 NOAPOCTKOB (32 O TUETHbIiA YesoBeK
rnepuom) r

OTAeneHne NCUX0Noro-nefarormyeckoi NoMOLLM HaceneHnto

Uuncno otaeneHuii eauHUL,
YncneHHOCTb pabOTHUKOB B OTAENEHNM YenoBeK
OkasaHa  MCMXONoro-rnefjarormyeckass  MOMOLLb  FpaxjaHam,
OKa3aBLUMMCSA B TPYAHOM >KM3HEHHON cuTyauun (3a OTUETHbINA 4enioBek
nepuop) 1

eT

(HW 5
™,



OpraHu3auMoHHO-Me ToANYecKoe 0T AeNeHne

56 Uwncno otaeneHuii eauHUL,
57 YuncneHHoCTb pabOTHMKOB B OTAENEHUN 4esioBeK
58 Pe3ynbTaTbl NPOBOAMMOI paboThl 3a OTYETHBIV nepunog (coobwaTb

B NOSICHUTENbHOM 3anCKe)
KoHcynbTaTuBHOE 0T efeHue

59 Uucno oTaenennin eMHL,
60 YuncneHHOCTb pabOTHWKOB B OTZAENIEHUN yenoBek
61 Pe3ynbTaTbl NPOBOAUMON paboThbl 3a OTYETHBLIN Nepuog (coobwaTb

B NMOACHNT€NbHOA 3aniCKe)
BecnnaTHoe NuTaHue

62 Yucno NpeAnpUATUNA, YUpeXxaeHui " opraHv3aLuii,
MPefoCTaBAIOWMX NMUTaHWe GecnnaTtHO U Ha NbIOTHBLIX YCOBUAX
Ma/IOMMYLLMM rpaXkaaHam, BCEro eMHL

63 YurcneHHOCTb NnL, , HY)XXAAKOLWMXCA B 6eCnnaTHOM nuTaHum YesioBeK

64 UMCNEeHHOCTb /L,  HYXJAKOLWMXCA B MNUTAHUM Ha JIbMOTHbIX
YCNoBMAX yesioBeK

65 YucneHHOCTb NN,  MOMb3YIOLWMUXCA  TOPAYUM  MUTaHWEM  Ha
NPEANPUATUAX, YUPEXAEHNUAX N OpraHn3aumax NUTaHus, BCero

yenoBekK

66 UncneHHOCTb ML, NONyuMBLUMX MPOAYKTOBble Habopbl (3a

OTUYETHbIN NepuoL) YesioBeK
Toproeo-6bIT0BOE 06C/Y>KMBaHME

67 Uncno coumanbHbIX MarasmHoB - BCEro eavHuL,

68 Uwncno coumanbHbIX 0TAeN0B (CeKLUiA) - BCEro eavHuL,

69 UMCNeHHOCTb /L, MPUKPENNEHHbIX K COUMaNbHbIM MarasvHam
(cekumam, oTaenam), BCero 4enoBeK

70 Yuncno okaszaHHbIX ObITOBbIX YCNyr eanHnL,

ObecneyeHvie TBEPALIM TOM/IMBOM

71 O6ecreyeHbl TOMNNMBOM LOMOBNALEHNSA - BCErO eAnHNLY
B TOM YuCrie:
YyacTtHrkos BOB eauHnL,
WHeanngos BOB eanHNL
Bnos nornbLumx(ymepLumnx) yyact. u nHs. BOB enHNL,
VHBannaos eanHNL
BeTepaHoB Tpyaa eavHnL,
TpY>XeHVKOB Tblfia efuHUL
lMeHcroHepoB

PeMOHT >Kunbs
72 PEMOHT XW/bsi, 4OMOBALEHWIA - BCETO eanHnL,
B TOM YWChe: efuHuLY
YyactHukos BOB eanHNL,
WHeanngos BOB eanHNLY
Bnos normblumnx(ymepLumx) yyacT. n nHs. BOB eMHNL,
VHBaimaos eanHNL
BeTepaHoB Tpyaa efuHunL,
TpY>KEHVKOB TblNa eMHNL,
lMeHcnoHepoB eanHNL
Bcnaluka oropofos
73 BcnaxaHo npuycagebHbIX y4acTKOB - BCErO eauHuL,
B TOM YuCrie: efnHUL,
YyactHmukos BOB eanHNL,
VHeanmgos BOB eanHNL,
Baos nornbLumnx(ymepLumnx) yyact. n nis. BOB eMHNL,
VHBamaos
AXUeH»' .
566" " Ghs
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BeTepaHoB Tpyaa efnHNL,

TpY>XeHVKOB Tbla efuHUL
lMeHcunoHepoB euHnL,
[ononHnTenbHOe 06CNy>KnBaHue
74 YucneHHOCTb rpaxkaaH, nonb3yrowWwuxcs ycayraMmm CrnewLmanmcTos,
HaxopAwmxca B wrare LieHTpa
- Mapukmaxepa yen/Toic.pyo.
- Maccaxwcra yen/Toic.pyo.
- MeipaboTHMKa yen/Toic.pyo.
- Cfecapsa caHTeXHUKa yen/Toic.pyo.
- pyrve crneuuasucTbl yen/TbiC.pyo.
75 Yucno pagmo v Tenenepegad eavHnL,
76 Unucno crtateli B MecCTHOM neyatm n~"FipS"ppHaribHoro
06CI'I)L()KVIBaHI/IFI 4w eauHULY 7

[JnpekTtopa LieHTpa A.H. Hekpacosa
(®.1.0)

J0MKHOCTHOE NNLo
OTBETCTBEHHOE 33
cocTaB/ieHne (HopMbl bobpakosa B. IM.

(®.1.0) (nognuce)
....... (47149)2-18-44........ 08.10.2019r.
(HOMep KOHTaKTHOro TenedioHa) (baTa cocTasneHus JOKYMeHTa)

MpumevaHue: B fanbHeiwem OTYET NpefoCTaBNATb B KOMUTET COLManbHOroO obecriedeHms Kypckoi obnactu go
10 uncna cnefytoLLero 3a 0T4ETHbIM neproaom (10 sHeaps, 10 anpens, 10 nons, 10 oK TA6pS)



